
Pregão/Concorrência Eletrônica

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARUÁ

Termo de Adjudicação do Pregão

Nº 00006/2023 (SRP)

Às 11:41 horas do dia 15 de março de 2023, após analisado o resultado do Pregão nº 00006/2023, referente ao
Processo nº 009/2023, o Pregoeiro, Sr(a) JOAO PINHEIRO DE MELO, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.

Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Bolo alimentício
Descrição Complementar: Bolo Alimentício Sabor: Trigo , Tipo: Sem Recheio , Peso: 1 K
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 90 Unidade de fornecimento: Quilograma
Valor Máximo Aceitável: R$ 54,7700 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,50
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: DOMINGAS DE JESUS GOMES PINHEIRO , pelo melhor lance de R$ 54,2500 e a quantidade de
90 Quilograma .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 15/03/2023
11:41:13

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DOMINGAS DE JESUS GOMES
PINHEIRO, CNPJ/CPF: 29.246.494/0001-70, Melhor lance: R$ 54,2500

Item: 2
Descrição: Bolo alimentício
Descrição Complementar: Bolo Alimentício Sabor: Trigo , Tipo: Sem Recheio , Peso: 1 K
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 90 Unidade de fornecimento: Quilograma
Valor Máximo Aceitável: R$ 46,4400 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,50
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: DOMINGAS DE JESUS GOMES PINHEIRO , pelo melhor lance de R$ 46,4400 e a quantidade de
90 Quilograma .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 15/03/2023
11:41:14

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DOMINGAS DE JESUS GOMES
PINHEIRO, CNPJ/CPF: 29.246.494/0001-70, Melhor lance: R$ 46,4400

Item: 3

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?pr...

1 of 9 15/03/2023, 11:47



Descrição: Bolo alimentício
Descrição Complementar: Bolo Alimentício Sabor: Trigo , Tipo: Sem Recheio , Peso: 1 K
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: Quilograma
Valor Máximo Aceitável: R$ 55,4400 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,50
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: DOMINGAS DE JESUS GOMES PINHEIRO , pelo melhor lance de R$ 54,9000 e a quantidade de
50 Quilograma .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 15/03/2023
11:41:16

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DOMINGAS DE JESUS GOMES
PINHEIRO, CNPJ/CPF: 29.246.494/0001-70, Melhor lance: R$ 54,9000

Item: 4
Descrição: Bolo alimentício
Descrição Complementar: Bolo Alimentício Sabor: Trigo , Tipo: Sem Recheio , Peso: 1 K
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: Quilograma
Valor Máximo Aceitável: R$ 55,8900 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,50
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: DOMINGAS DE JESUS GOMES PINHEIRO , pelo melhor lance de R$ 55,3500 e a quantidade de
50 Quilograma .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 15/03/2023
11:41:17

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DOMINGAS DE JESUS GOMES
PINHEIRO, CNPJ/CPF: 29.246.494/0001-70, Melhor lance: R$ 55,3500

Item: 5
Descrição: Bolo alimentício
Descrição Complementar: Bolo Alimentício Sabor: Trigo , Tipo: Sem Recheio , Peso: 1 K
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 90 Unidade de fornecimento: Quilograma
Valor Máximo Aceitável: R$ 46,2200 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,50
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: DOMINGAS DE JESUS GOMES PINHEIRO , pelo melhor lance de R$ 46,2200 e a quantidade de
90 Quilograma .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 15/03/2023
11:41:19

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DOMINGAS DE JESUS GOMES
PINHEIRO, CNPJ/CPF: 29.246.494/0001-70, Melhor lance: R$ 46,2200

Item: 6
Descrição: Bolo alimentício
Descrição Complementar: Bolo Alimentício Sabor: Trigo , Tipo: Sem Recheio , Peso: 1 K
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?pr...

2 of 9 15/03/2023, 11:47



Quantidade: 90 Unidade de fornecimento: Quilograma
Valor Máximo Aceitável: R$ 46,2200 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,50
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: DOMINGAS DE JESUS GOMES PINHEIRO , pelo melhor lance de R$ 46,2200 e a quantidade de
90 Quilograma .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 15/03/2023
11:41:20

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DOMINGAS DE JESUS GOMES
PINHEIRO, CNPJ/CPF: 29.246.494/0001-70, Melhor lance: R$ 46,2200

Item: 7
Descrição: Bolo alimentício
Descrição Complementar: Bolo Alimentício Sabor: Trigo , Tipo: Sem Recheio , Peso: 1 K
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 90 Unidade de fornecimento: Quilograma
Valor Máximo Aceitável: R$ 48,5500 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,50
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: DOMINGAS DE JESUS GOMES PINHEIRO , pelo melhor lance de R$ 48,5500 e a quantidade de
90 Quilograma .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 15/03/2023
11:41:21

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DOMINGAS DE JESUS GOMES
PINHEIRO, CNPJ/CPF: 29.246.494/0001-70, Melhor lance: R$ 48,5500

Item: 8
Descrição: Pão
Descrição Complementar: Base: Farinha De Trigo, Fermento, Sal E Água, Tipo: Baguete, Ingredientes Adicionais:
Sabor Queijo, Apresentação: Fresco E Crocante, Característica Adicional: Sem Recheio, Pesando 250g,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 350 Unidade de fornecimento: Quilograma
Valor Máximo Aceitável: R$ 25,7700 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,50
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: DOMINGAS DE JESUS GOMES PINHEIRO , pelo melhor lance de R$ 25,7700 e a quantidade de
350 Quilograma .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 15/03/2023
11:41:22

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DOMINGAS DE JESUS GOMES
PINHEIRO, CNPJ/CPF: 29.246.494/0001-70, Melhor lance: R$ 25,7700

Item: 9
Descrição: Salgados diversos
Descrição Complementar: Salgados Diversos Tipo: Esfirra , Apresentação: Embalagem Com 80 Gramas , Sabor:
Frango
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 250 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 44,6600 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,50
Situação: Adjudicado

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?pr...

3 of 9 15/03/2023, 11:47



Adjudicado para: DOMINGAS DE JESUS GOMES PINHEIRO , pelo melhor lance de R$ 43,5000 e a quantidade de
250 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 15/03/2023
11:41:23

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DOMINGAS DE JESUS GOMES
PINHEIRO, CNPJ/CPF: 29.246.494/0001-70, Melhor lance: R$ 43,5000

Item: 10
Descrição: Salgados diversos
Descrição Complementar: Salgados Diversos Tipo: Esfirra , Apresentação: Embalagem Com 80 Gramas , Sabor:
Frango
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 250 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 44,6600 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,50
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: DOMINGAS DE JESUS GOMES PINHEIRO , pelo melhor lance de R$ 43,5000 e a quantidade de
250 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 15/03/2023
11:41:24

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DOMINGAS DE JESUS GOMES
PINHEIRO, CNPJ/CPF: 29.246.494/0001-70, Melhor lance: R$ 43,5000

Item: 11
Descrição: Salgados diversos
Descrição Complementar: Salgados Diversos Tipo: Esfirra , Apresentação: Embalagem Com 80 Gramas , Sabor:
Frango
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 250 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 44,6600 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,50
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: DOMINGAS DE JESUS GOMES PINHEIRO , pelo melhor lance de R$ 43,5000 e a quantidade de
250 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 15/03/2023
11:41:25

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DOMINGAS DE JESUS GOMES
PINHEIRO, CNPJ/CPF: 29.246.494/0001-70, Melhor lance: R$ 43,5000

Item: 12
Descrição: Salgados diversos
Descrição Complementar: Salgados Diversos Tipo: Esfirra , Apresentação: Embalagem Com 80 Gramas , Sabor:
Frango
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 250 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 44,6600 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,50
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: DOMINGAS DE JESUS GOMES PINHEIRO , pelo melhor lance de R$ 43,5000 e a quantidade de
250 Unidade .

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?pr...

4 of 9 15/03/2023, 11:47



Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 15/03/2023
11:41:26

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DOMINGAS DE JESUS GOMES
PINHEIRO, CNPJ/CPF: 29.246.494/0001-70, Melhor lance: R$ 43,5000

Item: 13
Descrição: Salgados diversos
Descrição Complementar: Salgados Diversos Tipo: Esfirra , Apresentação: Embalagem Com 80 Gramas , Sabor:
Frango
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 250 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 44,6600 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,50
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: DOMINGAS DE JESUS GOMES PINHEIRO , pelo melhor lance de R$ 43,5000 e a quantidade de
250 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 15/03/2023
11:41:27

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DOMINGAS DE JESUS GOMES
PINHEIRO, CNPJ/CPF: 29.246.494/0001-70, Melhor lance: R$ 43,5000

Item: 14
Descrição: Salgados diversos
Descrição Complementar: Salgados Diversos Tipo: Esfirra , Apresentação: Embalagem Com 80 Gramas , Sabor:
Frango
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 250 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 44,6600 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,50
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: DOMINGAS DE JESUS GOMES PINHEIRO , pelo melhor lance de R$ 43,5000 e a quantidade de
250 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 15/03/2023
11:41:28

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DOMINGAS DE JESUS GOMES
PINHEIRO, CNPJ/CPF: 29.246.494/0001-70, Melhor lance: R$ 43,5000

Item: 15
Descrição: Salgados diversos
Descrição Complementar: Salgados Diversos Tipo: Esfirra , Apresentação: Embalagem Com 80 Gramas , Sabor:
Frango
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.200 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 20,8900 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,50
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: DOMINGAS DE JESUS GOMES PINHEIRO , pelo melhor lance de R$ 20,8900 e a quantidade de
1.200 Unidade .

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?pr...

5 of 9 15/03/2023, 11:47



Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 15/03/2023
11:41:29

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DOMINGAS DE JESUS GOMES
PINHEIRO, CNPJ/CPF: 29.246.494/0001-70, Melhor lance: R$ 20,8900

Item: 16
Descrição: Suco
Descrição  Complementar:  Apresentação:  Líquido,  Sabor:  Goiaba,  Tipo:  Natural,  Características  Adicionais:
Concentrado, Rendimento Mínimo, 1 Parte De Suco-,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 150 Unidade de fornecimento: Embalagem 1,00 L
Valor Máximo Aceitável: R$ 17,6300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,50
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: DOMINGAS DE JESUS GOMES PINHEIRO , pelo melhor lance de R$ 17,6300 e a quantidade de
150 Embalagem 1,00 L .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 15/03/2023
11:41:30

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DOMINGAS DE JESUS GOMES
PINHEIRO, CNPJ/CPF: 29.246.494/0001-70, Melhor lance: R$ 17,6300

Item: 17
Descrição: Suco
Descrição Complementar: Suco Apresentação: Concentrado , Sabor: Cajú , Tipo: Industrializado , Características
Adicionais: Sem Açucar E Sem Glúten
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 150 Unidade de fornecimento: Embalagem 1,00 L
Valor Máximo Aceitável: R$ 17,6300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,50
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: DOMINGAS DE JESUS GOMES PINHEIRO , pelo melhor lance de R$ 17,6300 e a quantidade de
150 Embalagem 1,00 L .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 15/03/2023
11:41:32

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DOMINGAS DE JESUS GOMES
PINHEIRO, CNPJ/CPF: 29.246.494/0001-70, Melhor lance: R$ 17,6300

Item: 18
Descrição: Suco
Descrição Complementar: Suco Apresentação: Concentrado , Sabor: Cajú , Tipo: Industrializado , Características
Adicionais: Sem Açucar E Sem Glúten
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 150 Unidade de fornecimento: Embalagem 1,00 L
Valor Máximo Aceitável: R$ 17,6300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,50
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: DOMINGAS DE JESUS GOMES PINHEIRO , pelo melhor lance de R$ 17,6300 e a quantidade de
150 Embalagem 1,00 L .

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?pr...

6 of 9 15/03/2023, 11:47



Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 15/03/2023
11:41:33

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DOMINGAS DE JESUS GOMES
PINHEIRO, CNPJ/CPF: 29.246.494/0001-70, Melhor lance: R$ 17,6300

Item: 19
Descrição: Suco
Descrição Complementar: Suco Apresentação: Concentrado , Sabor: Cajú , Tipo: Industrializado , Características
Adicionais: Sem Açucar E Sem Glúten
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 150 Unidade de fornecimento: Embalagem 1,00 L
Valor Máximo Aceitável: R$ 17,6300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,50
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: DOMINGAS DE JESUS GOMES PINHEIRO , pelo melhor lance de R$ 17,6300 e a quantidade de
150 Embalagem 1,00 L .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 15/03/2023
11:41:34

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DOMINGAS DE JESUS GOMES
PINHEIRO, CNPJ/CPF: 29.246.494/0001-70, Melhor lance: R$ 17,6300

Item: 20
Descrição: Suco
Descrição Complementar: Suco Apresentação: Concentrado , Sabor: Cajú , Tipo: Industrializado , Características
Adicionais: Sem Açucar E Sem Glúten
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 150 Unidade de fornecimento: Embalagem 1,00 L
Valor Máximo Aceitável: R$ 17,6300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,50
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: DOMINGAS DE JESUS GOMES PINHEIRO , pelo melhor lance de R$ 17,6300 e a quantidade de
150 Embalagem 1,00 L .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 15/03/2023
11:41:35

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DOMINGAS DE JESUS GOMES
PINHEIRO, CNPJ/CPF: 29.246.494/0001-70, Melhor lance: R$ 17,6300

Item: 21
Descrição: Suco
Descrição Complementar: Suco Apresentação: Concentrado , Sabor: Cajú , Tipo: Industrializado , Características
Adicionais: Sem Açucar E Sem Glúten
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 150 Unidade de fornecimento: Embalagem 1,00 L
Valor Máximo Aceitável: R$ 17,6200 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,50
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: DOMINGAS DE JESUS GOMES PINHEIRO , pelo melhor lance de R$ 17,6200 e a quantidade de
150 Embalagem 1,00 L .

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?pr...

7 of 9 15/03/2023, 11:47



Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 15/03/2023
11:41:36

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DOMINGAS DE JESUS GOMES
PINHEIRO, CNPJ/CPF: 29.246.494/0001-70, Melhor lance: R$ 17,6200

Item: 22
Descrição: Suco
Descrição Complementar: Suco Apresentação: Concentrado , Sabor: Cajú , Tipo: Industrializado , Características
Adicionais: Sem Açucar E Sem Glúten
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 150 Unidade de fornecimento: Embalagem 1,00 L
Valor Máximo Aceitável: R$ 17,6200 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,50
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: DOMINGAS DE JESUS GOMES PINHEIRO , pelo melhor lance de R$ 17,6200 e a quantidade de
150 Embalagem 1,00 L .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 15/03/2023
11:41:37

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DOMINGAS DE JESUS GOMES
PINHEIRO, CNPJ/CPF: 29.246.494/0001-70, Melhor lance: R$ 17,6200

Item: 23
Descrição: Suco
Descrição Complementar: Suco Apresentação: Concentrado , Sabor: Cajú , Tipo: Industrializado , Características
Adicionais: Sem Açucar E Sem Glúten
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 150 Unidade de fornecimento: Embalagem 1,00 L
Valor Máximo Aceitável: R$ 17,6200 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,50
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: DOMINGAS DE JESUS GOMES PINHEIRO , pelo melhor lance de R$ 17,6200 e a quantidade de
150 Embalagem 1,00 L .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 15/03/2023
11:41:39

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DOMINGAS DE JESUS GOMES
PINHEIRO, CNPJ/CPF: 29.246.494/0001-70, Melhor lance: R$ 17,6200

Item: 24
Descrição: Polpa de fruta
Descrição Complementar: Tipo: Goiaba Vermelha, Apresentação: Congelada,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 250 Unidade de fornecimento: Quilograma
Valor Máximo Aceitável: R$ 25,1600 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,50
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: DOMINGAS DE JESUS GOMES PINHEIRO , pelo melhor lance de R$ 25,1600 e a quantidade de
250 Quilograma .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?pr...

8 of 9 15/03/2023, 11:47



Adjudicado 15/03/2023
11:41:40

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DOMINGAS DE JESUS GOMES
PINHEIRO, CNPJ/CPF: 29.246.494/0001-70, Melhor lance: R$ 25,1600

Item: 25
Descrição: Prato
Descrição  Complementar:  Material:  Isopor,  Aplicação:  Serviço  De  Nutrição,  Características  Adicionais:  Fundo
Descartável, Diâmetro: 15 CM, Cor: Branca,
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3.500 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 23,8300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,50
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: DOMINGAS DE JESUS GOMES PINHEIRO , pelo melhor lance de R$ 23,8300 e a quantidade de
3.500 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 15/03/2023
11:41:41

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DOMINGAS DE JESUS GOMES
PINHEIRO, CNPJ/CPF: 29.246.494/0001-70, Melhor lance: R$ 23,8300

Fim do documento

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?pr...

9 of 9 15/03/2023, 11:47


